山东省地方标准公告
2022 年第 5 号

山东省市场监督管理局
关于批准发布《地下水超采综合治理评估技术

指南》等 5项山东省地方标准的公告

山东省市场监督管理局批准《地下水超采综合治理评估技术

指南》等 5 项山东省地方标准，现予以公布。

山东省市场监督管理局

2022 年 6 月 2 日

（此件主动公开）

- 2 -

序号 标准编号 标准名称 实施日期 提出部门

1 DB37/T 4508—2022 地下水超采综合治理评估技术指南 2022-07-02 山东省水利厅

2 DB37/T 4509—2022 矿井防爆门（防爆井盖）安全检测技术规范 2022-07-02 山东省能源局

3 DB37/T 4510—2022 矿井供电系统电能质量检测技术规范 2022-07-02 山东省能源局

4 DB37/T 4511—2022 气瓶质量安全追溯体系建设及评价要求 2022-07-02 山东省市场监督管理局

5 DB37/T 4512—2022 电梯安全物联网技术规范 2022-07-02 山东省市场监督管理局

山东省市场监督管理局办公室 2022 年 6月 2 日印发

	    （此件主动公开）